СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА
                                 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    Р Е Ш Е Н И Е

От  27.04.2018г.  № 95
С.Беляево

О введении неполного рабочего
времени для работников культуры.

	Собрание депутатов Беляевского сельсовета Конышевского района РЕШИЛО:

	1. Ввести неполное рабочее время для работников культуры.

	2. Утвердить штатное расписание для учреждений культуры
(приложение №1-2)

	3. Решение вступает в силу с 01.04.2018 года.

Председатель Собрания депутатов
Беляевского сельсовета                                                           Г.Н.Чертова

Глава Беляевского сельсовета                                                 В.В.Сорокин